Российская Федерация
        Администрация
 Сельского поселения
             Ильмень
 муниципального района
           Приволжский
       Самарская область
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 58
      «20» ноября 2023 года

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ильмень № 16.1 от 30.03.2023 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства Самарской области от 25.12.2021 № 2490 "Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Администрация сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ильмень от № 16.1 от 30.03.2023г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области» (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:
1) в главе 1 п. 1.2 исключить пп. 1.2.3, 1.2.6
2) в главе 9 п. 9.2.  исключить пп.8
4) в главе 9 п. 9.3 пп. 9.3.1 исключить абзац 8

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Ильмень» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области в сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ильмень                                       Волчкова Н.В.